До: 
Агенција за храна и ветеринарство 

на Република Македонија

БАРАЊЕ 

за добивање на решение за увоз на ветеринарно – медицински препарати кои привремено се ставаат во промет
	ВЕТЕРИНАРСКО - МЕДИЦИНСКИ ПРЕПАРАТ

(форма, јачина, производител, земја на потекло)
	

	Подносител на барање
	

	Странски производител
	

	Производител или негов застапник во Република Македонија
	


	Кон поднесеното барање ja доставуваме и следната документација согласно член 9 став (3) од Правилникот за ветеринарно – медицински препарати кои привремено се ставаат во промет, начинот на нивната употреба, како и контролата на ставање во промет и употреба (“Службен весник на Република Македонија” бр. 59/12):


	1) Одобрение за ставање во промет во земјата производител;

	2) Количина на препаратот која е наменета за употреба;

	3) Збирен извештај на особините на препаратот како што е одобрен во земјата производител;

	4) Документирана потврда за неопходноста од употребата на наведениот препарат.


	Датум __________20__ год.                
	м.п
	Подносител




	СПЕЦИФИКАЦИЈА за доставено барање

	
	

	Назив на правното лице :

	

	ЕМБС :
	


	Ред.бр.
	Тарифна ознака на десетцифрено ниво
	Наименување на стоката според царинска номенклатура
	Трговско име на стоката
	Единечна

мерка
	Единечно пакување


	Количина на стоката
	Вкупна количина на стоката изразена

во единечна мерка

	1.
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